
Página 1

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
RUA JARQUES LUCIO DA SILVA, 316 —

BOSQUE DO PIRANHAS —

SÃO BENTO-PB — CEP: 58.865-000
equIPAMENTOS

—
E-MAIL: nliequipamentossb(Ogmail.com

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.002/2022-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.06.01.001
DATA DA ABERTURA: 23/08/2022
HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS.
WWW.comprasgovernamentais.gov.br
JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR ITEM

PROPOSTA FINAL

O presente Pregão tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADO AO CENTRO DE REFERENCIA DA|

ASSISTENCIA SOCIAL JOSÉ FERREIRA DA FROTA - CRAS SEDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DOI

MUNICIPIO DE GUAIUBA/CE.

nº Descriminação dos Produtos MARCA UND QTA ATA 2eie-

VENTILADOR, TIPO COLUNA/ PEDESTAL, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W,
TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE| VENTISOL-

3 UND|10 R' 229,00 2.290,
REMOVÍVEL, TIPO HÉLICEO3 PÁS, DIÂMETRO 50 A 60 CM, COR BRANCA/PRETA,| NEW 60CM

$ . = 90,00

ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 2,10 M, ROTAÇÃO 300 A 1.300 RPM

P.UN duzentos e vinte e nove reais
P.TO dois mil, duzentos e noventa reais

REFRIGERADOR DUPLEX DF44, FROST FREE, CAPACIDADE TOTAL DE 402,
CAPACIDADE, CAPACIDADE FREEZER DE 112 L, CAPACIDADE REFRIGERADOR DE

290 L TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110 OU 220 VOLTS, CONSUMO DE ENERGIA:

56,3 KWH/MÊS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: "A", COR BRANCA] CONSUL-
R 3.899,00 .899,00Y

CONGELAMENTO RÁPIDO, COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, PORTA-OVOS, CRM50
UM : $ R$ 35699

GAVETÃO TRANSPARENTE E 3 PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPERADO, CONTROLE

DE TEMPERATURA EXTERNO, PÉS COM 2 NIVELADORES DIANTEIROS E RODÍZIOS

TRASEIROS, DIMENSÕES: AXLXC (1785X600X760MM), GARANTIA DE 1 ANO.

P.UN três mil, oitocentos e noventa e nove reais
P.TO três mil, oitocentos e noventa e nove reais

FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 500 L, TIPO PORTAS SÓLIDA, SISTEMA

DEGELOFROST FREE, COR BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V,| FRICON-
8

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.)| HCED503
UND) 4 AS 466,00) Rº 3:486,00

PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS 2 UN

P.UN três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
P.TO três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais

Valor Total dos Itens [R$

—
9.675,00

nove mil, seiscentos e setenta e cinco reais

Validade da Proposta: 60 Dias
Condições de Pagamento: de acordo com o edital
Prazo de entrega: de acordo com o edital

CNPJ: 03.829.590/0001-58 - INSC EST.: 16.128.208-3 - INSC. MUN.: 03025/2020 -

TEL: 83-9.8165-1278 - email: nlequipamentossbOgmail.com ADSOM FABRIZIO assinado de forma
OLIVEIRA digital por ADSOM

DANTAS:01679544 FABRIZIO OLIVEIRA

403 DANTAS:016795444



Página 2

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS-——-——-=RUA JARQUES LUCIO DA SILVA, 316— É *
BOSQUE DO PIRANHAS —

SÃO BENTO-PB — CEP: 58.865-000 NT
equiIPAMENTOS

—
E-MAIL: nlequipamentossb(Wegmail.com

IF,

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem nacional, novos e dentro do prazo de validade.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros,
carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses.

“slaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do
cuntrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de
pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e
integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade
Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias
nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total
responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral
de seu objeto.

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo
de Imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste
Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

Rs
Peclaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho.

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento
da mesma.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as
condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7- C/C: 29457-8
FAVORECIDO: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS- PIX:5583981891986

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: ADSOM FABRIZIO OLIVEIRA DANTAS, BRASILEIRO, SOLTEIRO, CPF
DE Nº 016.795.444-03, RG DE Nº 003.112.586 SSP-RN, RESIDENTE NA RUA BENEDITO SALDANHA, Nº 243 — CENTRO — SÃO
BENTO — PB, REPRESENTANTE COMERCIAL.

ADSOM FABRIZIO Assinado de forma digital por
OLIVEIRA ADSOM FABRIZIO OLIVEIRA São Bento - PB, 23 de Agosto de 2022
DANTAS:01679544403 DANTAS:01679544403

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
CNPJ: 03.829.590/0001-58

CNPJ: 03.829.590/0001-58 - INSC EST.: 16.128.208-3 - INSC. MUN.: 03025/2020 -

TEL: 83-9.8165-1278 - email: nlequipamentossbOgmail.com


